ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2024 Edição Nº 1505 – terça-feira, 30 de janeiro de 2024. Pag.01/01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 0001/2024

Torna público que fará realizar, através da Pregoeira e a equipe de

apoio, processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº

0001/2024, às 09:00 horas do dia 15 de fevereiro de 2024, do tipo

menor preço, para o objeto: Aquisição De Gêneros Alimentícios

(Hortifruti, Carne E Outros) Para Atender As Secretarias Municipais

De EMAS-PB. O Edital estar disponível em: www.emas.pb.gov.br/;

www.tce.pb.gov.br. https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

Emas - PB, 30 de janeiro de 2024

AMANDA NUNES ALBINO – Presidente CPL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 0002/2024

Torna público que fará realizar, através da Pregoeira e a equipe de

apoio, processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº

0002/2024, às 10:30 horas do dia 15 de fevereiro de 2024, do tipo

menor preço, para o objeto: Aquisição de combustível para

abastecimento de veículos, em trânsito na cidade de João Pessoa,

a disposição da prefeitura municipal de Emas-PB. O Edital estar

disponível em: www.emas.pb.gov.br/; www.tce.pb.gov.br.

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

Emas - PB, 30 de janeiro de 2024

AMANDA NUNES ALBINO – Presidente CPL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 0003/2024

Torna público que fará realizar, através da Pregoeira e a equipe de

apoio, processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº

0003/2024, às 14:00 horas do dia 15 de fevereiro de 2024, do tipo

menor preço, para o objeto: Contratação de empresa especializada

na realização de exames laboratoriais, visando atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de EMAS-PB. O

Edital estar disponível em: www.emas.pb.gov.br/;

www.tce.pb.gov.br. https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

Emas - PB, 30 de janeiro de 2024

AMANDA NUNES ALBINO – Presidente CPL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRONICO Nº 0011/2023.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento

de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar para atender

a rede municipal de ensino do município de emas atendendo a

demanda do exercício de 2024. PARTES CONTRATANTES:

Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 0017/2024 -30.01.24 –

FERNANDA DE OLIVEIRA MONTEIRO - ME, CNPJ nº

08.966.895/0001-25 - R$ R$ 897.152,30 (oitocentos e noventa e

sete mil, cento e cinquenta e dois reais e trinta centavos)

Emas - PB, 30 de janeiro de 2024

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita